
UCHWAŁA NR XII.148.2025 
RADY GMINY USTKA 

z dnia 8 marca 2025 r. 

w sprawie uchylenia Uchwały Nr III.36.2019 Rady Gminy Ustka z dnia 25 stycznia 2019 r. 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego zatwierdzonego Uchwałą Nr XXV.330.2017 Rady Gminy Ustka z dnia 
10 lutego 2017 r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla części obszaru położonego w obrębie geodezyjnym Duninowo PGR, 
gmina Ustka 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 5 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940; z 2023 r. poz. 1688) oraz 
art. 9 ust. 1 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1130, 1907, 1940), na wniosek Wójta Gminy Ustka 

Rada Gminy Ustka 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr III.36.2019 Rady Gminy Ustka z dnia 25 stycznia 
2019 roku w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego zatwierdzonego uchwałą Nr XXV.330.2017 Rady 
Gminy Ustka z dnia 10 lutego 2017 roku w sprawie uchwalenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego dla części obszaru położonego w obrębie 
geodezyjnym Duninowo PGR, gmina Ustka. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ustka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1FEC20DD-725F-46CA-AA32-F7FC949A7AF2. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

1. Istniejący stan prawny i faktyczny w dziedzinie, która ma być normowana oraz 
wyjaśnienie potrzeby i celu wydania aktu prawnego: 

W dniu 25 stycznia 2019 r. podjęta została Uchwała Nr III.36.2019 Rady Gminy Ustka 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego zatwierdzonego Uchwałą Nr XXV.330.2017 Rady Gminy Ustka z dnia 
10 lutego 2017 r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla części obszaru położonego w obrębie geodezyjnym Duninowo PGR, 
gmina Ustka. 

Od daty uchwalenia uchwały przez Radę Gminy, nie była ona realizowana. Pismem 
znak: GOR.6721.5.2022 z dnia 30 maja 2022 r. wystosowane zostało do MOWI POLAND 
S.A. pytanie, czy spółka nadal jest zainteresowana zmianą planu. Na pismo to nie została 
udzielona odpowiedź. 

Pismem z dnia 8 stycznia 2025 r. MOWI POLAND S.A. wycofało swój wniosek o zmianę 
planu. 

2. Wykazanie różnic pomiędzy dotychczasowym a projektowanym stanem prawnym: 

Nie dotyczy 

3. Charakterystyka przewidzianych skutków społecznych i gospodarczych, a także 
finansowych związanych z wejściem w życie proponowanego aktu prawnego: 

Nie dotyczy. 

4. Informacje o źródłach finansowania: 

Nie dotyczy 

5. Wskazanie osoby sporządzającej uzasadnienie: 

Marta Bursztynowicz 

6. Inne informacje przewidziane przepisami prawa: 

Nie dotyczy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1FEC20DD-725F-46CA-AA32-F7FC949A7AF2. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR XII.148.2025 RADY GMINY USTKA z dnia 8 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


